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Wyijasnienie nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,,Przebudowe Stacji Uzdatniania Wody w Baciutach —
etap I”

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dysponuje przedmiarami robét do w/w zadania. Jezeli tak, wnosimy o udostepnienie
przedmiaréw w wersji elektronicznej na stronie internetowej Zamawiajacego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga podania ceny oferty w formie wynagrodzenia ryczattowego (art. 632 kodeksu
cywilnego). Podstawg do opracowania ceny ryczattowej jest dokumentacja projektowa i specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robdt. Zgodnie z istota wynagrodzenia ryczattowego przedmiar robot
do wyliczenia ceny oferty winien sporzadzi¢ Wykonawca na podstawie dokumentacji projektowej lub
pomiardw z natury. Wykonawca musi przewidzie¢ wszystkie okolicznosci, ktére mogg wptynaé na cene
zamowienia. Ponadto Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z §4 ust. 3 Rozporzadzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie szczegdtowego zakresu i formy dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu
funkcjonalno-uzytkowego (Dz. U. z 2013r. poz. 1129), w przypadku przyjecia zasady wynagrodzenia
ryczattowego, dokumentacja projektowa moze nie obejmowac przedmiaru robot.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie udostepnia przedmiaréw robot.

Pytanie 2:

W dokumentacji przetargowej na stronie Zamawiajacego, brak jest przedmiaréw robdt.
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o przedmiary robdt i podanie podstawy prawnej
nie zamieszczenia ich na stronie Zamawiajacego. Z punktu widzenia wykonawcy startujgcego w
przetargu, uniemozliwia to sporzadzenia doktadnej oferty cenowej w terminie wyznaczonym przez
Zamawiajacego. Jak réwniez nie zamieszczenie przedmiardw nie daje Zamawiajgcemu szans na
jednakowe zweryfikowanie ofert pod wzgledem technicznym jak i Oferentowi na ocenienie ofert
konkurentdw przystepujacych do przetargu i wniesienie ewentualnych zastrzezen w procesie
odwotawczym.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Jak w pytaniu 1.




